Januari 2022 diperlukan dalam rangka kesebandingan penyajian atas laporan posisi keuangan per

31 Desember 2024 sebagai berikut:

Reklasifikasi saldo akun laporan laba rugi tahun 2023 diperlukan dalam rangka kesebandingan

penyajian atas laporan laba rugi tahun 2024 sebagai berikut:

2023

   244.888.012   (108.031.973)

30. REKLASIFIKASI

31 Desember 2023

Sebelum Reklasifikasi Reklasifikasi Setelah Reklasifikasi

   3.155.746.409

   3.713.968.646

   167.086.879.940

   -

   (1.780.168.463)

   (297.538.088)

   154.110.308.731   -   160.135.010.551

   -   3.012.350.910   3.012.350.910

   136.856.039

   (3.012.350.910)   150.413.071.168

   6.400.000.000   7.604.092.421

   440.741.701.006   -   440.741.701.006

   957.851.487

Sebelum Reklasifikasi Reklasifikasi Setelah Reklasifikasi

   334.800.505.163   (19.537.126.541)   315.263.378.622

   104.492.215.410   13.245.158.514   117.737.373.924

1 Januari 2023/31 Desember 2022

Sebelum Reklasifikasi Reklasifikasi Setelah Reklasifikasi

   3.176.762.124   (2.628.561.536)   548.200.588

   299.057.703   2.926.099.624   3.225.157.327

   3.233.768.646 (297.538.088)   2.936.230.558

   1.204.092.421

   147.400.720.258

   2.077.706.551   3.035.558.038

   -

   11.928.703.755

   1.375.577.946

   3.416.430.558

   167.086.879.940

   159.259.313.398   (11.928.703.755)   147.330.609.643

61

Untuk Tahun yang Berakhir Pada Tanggal Tersebut)

(Dinyatakan dalam Rupiah Penuh, Kecuali Dinyatakan Lain)

PERUM LKBN ANTARA DAN ENTITAS ANAK

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

Tanggal 31 Desember 2024 dan

Untuk Tahun yang Berakhir Pada Tanggal Tersebut

(Dengan Perbandingan Tanggal 31 Desember 2023 dan

Laporan Arus Kas

Pembayaran Kas kepada

Pemasok dan Pegawai

Pembayaran Bunga

Pembayaran Tantiem dan Aspurjab

Aset

Kas

Bank

Piutang Usaha

Liabilitas

Utang Usaha

PT Bank Mandiri (Persero) Tbk

PT Bank Rakyat Indonesia (Persero) Tbk

Kas dan Bank, Piutang

Usaha